

1	2	3	4	5	6	7
		електросварные д=89х3.5)				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,01	90,00	95,44
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	22,00	2,08
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,20	27,00	5,67
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,13	30,00	4,09
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,07	15,00	1,10
	232032260 0374	Citom	kg	0,02	8,00	0,17
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,02	4,00	0,08
	232015620 0951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,14	15,00	2,21
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	77,00	4,62
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	8,00	0,01
25	IzL11A	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=50- 200 mm весьмаусиленная изоляция ст. трубопроводов д=89мм)	m2			110,68
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,66	57,66	38,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,11	57,66	6,34
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,04	57,66	2,31
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,201	11,00	2,21
	243011610 4195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,50	22,00	11,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,037	17,00	0,63
	111100010 0035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	2,28	12,00	27,36
	111100010 0017	Deseuri textile de matase	kg	0,03	5,00	0,15
	211230732 4962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,183	4,00	0,73
	286230682 9940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,01	22,00	0,22
	295227000 3017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,039	77,00	3,00
	292214000 6704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,057	210,00	12,00
	294042000	Masina din curatat tevi si conducte	h-ut	0,202	33,00	6,67